

بسمه تعالی

تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/ ۱۰/ ۲۰

ساعت شروع: ۱۰:۳۰ صبح

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران

اداره آموزش و پرورش شهرستان بهشهر

مدرسه غیردولتی خوارزمی - متوسطه اول

سؤالات امتحان داخلی درس: آمادگی دفاعی

نام:

نام خانوادگی:

نام پدر:

نام کلاس:

نام دبیر: تقوی

مقطع و نام کلاس: نهم

نوبت: دی ماه ۱۴۰۰

تعداد کل سؤالات: ۱۲

صفحه ۲

ردیف	سؤال	بارم نمره
۱	در ساده ترین تعریف، منظور از امنیت چیست؟	۱
۲	منظور از تهدید سخت و تهدید نرم چیست؟	۱
۳	تهاجم به چه معناست؟	۰,۵
۴	منظور از دفاع چیست و انواع آن را نام ببرید؟	۱,۵
۵	توطئه ها و اقدامات خصمانه دولت آمریکا علیه ملت ایران را نام ببرید؟ (ذکر چهار مورد)	۱
۶	لازمه حفظ و ادامه انقلاب چیست؟ (ذکر چهار مورد)	۱
۷	بسیج را تعریف نمایید؟	۱
۸	یک بسیجی دارای چه ویژگی هایی می باشد؟ (ذکر چهار مورد)	۱

نمره ورقه	با عدد	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف	با حروف	با حروف
نام ونام خانوادگی دبیر: تقوی	تاریخ و امضاء	نام ونام خانوادگی دبیر:	تاریخ و امضاء

ردیف	نام و نام خانوادگی :	سؤال	صفحه ۲	بارم نمره
۹		کدام شهر دوران دفاع مقدس، مظهر پایداری و مقاومت شد؟ چرا؟		۱
۱۰		دستاوردهای داخلی هشت سال دوران دفاع مقدس را نام ببرید؟ (ذکر چهار مورد)		۱
۱۱		یکی از وظایف مهم و اساسی زنان در جامعه چیست؟		۱
۱۲		نقش زنان در دوران دفاع مقدس چه بود؟ (ذکر چهار مورد)		۱
<p>جمع نمرات: ۱۲</p> <p>موفق باشید</p> <p>تقوی</p> <p>*** برای ساختن جامعه توسعه یافته ابتدا باید انسان توسعه یافته ساخت ***</p>				

بارم	پاسخ
①	۱- امنیت یعنی نبودن اضطرابی که کلیه منافع حادی [جان، حال، سزمن] و ارزش‌ها را تهدید کند، و خصم و اعتقادات [حاد] دارد.
①	۲- اگر کشوری، کشور دیگر را به حمله نظامی تهدید کند، این نوع تهدید، تهدید سخت است. اما ارزش‌ها، باورها و اعتقادات یک جامعه را هدف نگیرد، این نوع تهدید، تهدید نرم است.
①	۳- محاصم به معنای شش‌بخش، هجوم و حمله یک کشور به کشور دیگر به منظور اشغال و تسلط بر آن سزمن است.
①	۴- به معنی عداقت‌ها و موجودات زنده برای حفظ و حمایت از حیات خود در برابر خطرات محیطی که به منظور تقلیل یا رفع بجا فرموده می‌گردد (دفاع می‌گوئیم). (دفاع غیرنری) ، (دفاع آگاهانه)
①	۵- تصرف در این ها و احوال ملت ایران، کمک به اقدامات تروریستی، محله به ایران جهت نجات جانوران آفرینایی، کمک به رژیم صدام در تصرف تخیلی عراق علیه ایران، ساختن سدین هواپیمای حاضر در ایران
①	۶- ایمن به خدا، پشتیبانی از رهبری، حفظ استقلال و وحدت ملی، اقلیت آفریده می‌باشند، قانون مدنی و دفاع از حقوق مردم، ترویج کتب زندگی ایرانی - اسلامی و کالبدی با فرهنگ غربی
①	۷- سیخ یعنی آحادی نیروهای مدنی و داوطلب که با بهره گیری از امکانات و تجهیزات ملی، حرکت‌های جمعی خود را در زمینه های نظامی، فرضی، اعتقادی، اجتماعی، علمی، فرضی، سیاسی و سازندگی در محدوده زندگی سازماندهی می‌کند و بر اساس حرکات از دستاوردهای انقلاب تلاش می‌کند.
①	۸- همه وجودش و صفات اسلام است، پر تلاش و ایثار است، قانع و قواضع است، دارای روحیه شهادت طلبی است، در همه میدان‌های مورد نیاز کشور داوطلب است و حضور گشاکان دارد.
①	۹- ظرفیت، زیر اعدا این که در زمینه های که از شهرهای مختلف ایران خود را به آبخا رسانند در مقابل دشمن برای حفظ این شهر، ایستادگی کردند.
①	۱۰- اعتماد به نفس و خودباوری، تولد تفکر بسیجی، بسط و توسعه فعالیت‌های دفاعی کشور، کتب تجارت صفی و محمدی، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، نفس آفرین مساجد در دفاع از حسین
①	۱۱- تربیت فرزندان ملت به زنان و مردان آینده جامعه مسئول می‌گردد
①	۱۲- پشتیبانی خرد، صندر مستقیم در محله نبرد، حمایت از ایثارگران شهیدان و دربان، دربان مردمان خرد و اشغال آنها به شرف جبهه